Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Freiburger Urkundenbuch

Texte

Hefele, Friedrich

Freiburg i.Br., 1951

242 - Freiburg 1298 Februar 5: Gottfried von Schlettstadt verkauft anstatt der Kinder seines Bruders Konrad ein Haus zu Freiburg in der Neuburg an das Heiliggeistspital zu Freiburg um 30 Mark Silber

[urn:nbn:de:bsz:31-70566](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-70566)

criminalium tam indigenarum quam advenarum hominum ville in Heitersheim², talis inter me et . . . dictum magistrum et predictam domum ac fratres prefatos composicio intercessit, quod ego de bona voluntate et libero arbitrio intuitu dei et ob dilectionem fratris mei uterini fratris Wernheri ordinis
 5 predicti hospitalis omnem petitionem vel actionem, quam habebam vel habere poteram, pro me et meis heredibus et in reconpensam fructuum perceptorum ab ecclesia in Heitersheim³ et aliarum impetitionum seu actionum, quas idem magister et domus predicta ac fratres prefati contra me vel heredes meos habebant vel habere poterant, ad manus predicti fratris mei fratris
 10 Wernheri pro se et . . . magistro et ordine suo prefato recipienti resignavi cessi renuntiavi perpetualiter libere plene et absolute, renuntiando etiam pro me et heredibus meis omni exceptioni petitioni et actioni, quas habemus vel in posterum habere possemus super bonis et iuribus supradictis, promittens pro me et meis heredibus dictum magistrum seu domum predictam ac fratres
 15 prefatos super dicta curia cum pertinentiis suis et advocacia seu iurisdictione prefatis nunquam de cetero molestare impetere vel convenire de iure vel de facto nec convenienti vel impetenti consentire; et promitto dolum malum abesse abfuturumque esse. In cuius rei testimonium presentes litteras sigillo domini Egenonis comitis de Friburg et meo proprio predicto magistro et
 20 domui prefate ac fratribus predictis dedi sigillatas. Nos vero Egeno comes predictus ad petitionem dicti Ottonis, quia predictis interfuimus, sigillum nostrum presentibus duximus appendendum. Actum et datum Friburg in curia predictae domus hospitalis sancti Johannis anno domini M^oCC^o nonagesimo octavo die beati Blasii presentibus: domino Heinrico marchione de
 25 Hahperg, domino Johanne nobile de Swarzenberg, Dietrico de T^uselingen sculteto de Friburg, Bertoldo et Jacobo fratribus dictis Sermizer de N^uwenburg, Ottone de Amperingen militibus, magistro Heinrico de Birterkilche cantore L^utenbacensi, Diethelmo nobili viro de Krenkingen, Walthero de Valkenstein et aliis quam pluribus fide dignis testibus ad hoc vocatis et rogatis.